Yine aynı amaç doğrultusunda 20’ye yakın ziraat ile ilgili kitap neşredip ücretsiz
olarak halka dağıtmıştır (BOA, BEO, 4223/316657). Yusuf Sıddık Bey’in çabaları kitap ve gazete
basmakla kalmamıştır. O 1912 yılı öncesinde Rumeli ve Anadolu’yu kapsayan ve on üç ay süren

5 Belge tarihi 6 Mayıs 1911/23 Nisan 1327